
ZARZĄDZENIE NR 54/2010 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
z dnia18 czerwca 2010 roku.  

 
 
 
w sprawie: 

  zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 roku Nr 70, poz. 335 ze zmianami)  
i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (Dz. U.  
z 2001 roku Nr 79, poz. 854 ze zmianami) – Burmistrz Szydłowca 
 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W porozumieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zmienia treść § 25 ust. 2 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, który otrzymuje 
brzmienie: „Wzór umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 i nr 7  
do niniejszego regulaminu”.  

 
§ 2 

 
W porozumieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zmienia treść § 25 ust. 3 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, który otrzymuje 
brzmienie: „Warunkiem przyznania pomocy na cele mieszkaniowe jest poręczenie jej 
przez dwie osoby będące pracownikami zatrudnionymi na podstawie umowy na czas 
nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu, zakładzie budżetowym gminy 
Administracji Budynków Komunalnych w Szydłowcu oraz jednostce budżetowej 
Miejskie Wysypisko Śmieci w Szydłowcu”. 

 
§ 3 

Wprowadza się załącznik Nr 7 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 
§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalno – Bytowej przy Urzędzie 
Miejskim w Szydłowcu  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
         Burmistrz Szydłowca 
 
 
             Andrzej Jarzyński     
 


